[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.01.2026 № 02-РСД

	Об отчете о деятельности бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве в 2025 году

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Лианозово,
Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве решил:
1. Принять к сведению отчет председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве Сухих В.Ф. о деятельности комиссии в 2025 году.
2. Одобрить работу бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве в 2025 году.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Лианозово в городе Москве.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
[bookmark: _Hlk183591257]5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве Журкову М.И.

Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Лианозово в городе Москве                                                        М.И. Журкова
image1.png
T

) (J ¢

sesan
—